Правительство Камчатского
крл

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

2 8 . 0 4 . 2 0 1 6 № 224РП
г. ПетропавловскКамчатский

1. Внести в распоряжение Правительства Камчатского края от
31.07.2013 № 364РП следующие изменения:

1) часть 2 признать утратившей силу;
2) в таблице приложения:
а) пункты 7 и 8 признать утратившими силу;
б) пункт 16 изложить в следующей редакции:

16

"Развитие сельского
хозяйства и регули

рование рынков
сельскохозяйствен
ной продукции, сы

рья и продоволь^
ствия Камчатского
края на 20142020

годы"

Министерство
сельского хозяй
ства, пищевой и

перерабатывающей
промышленности
Камчатского края

Поддержка развития отраслей
сельского хозяйства, устойчивое
развитие сельских территорий и
развитие мелиорации сельскохо
зяйственных земель, обеспечение
финансовой устойчивости и мо
дернизации сельского хозяйства,
регулирование рынка сельскохо
зяйственной продукции, сырья и
продовольствия, в том числе раз
витие инфраструктуры и логисти
ческого обеспечения агропродо
вольственного рынка

и.

в) дополнить пунктом 24 следующего содержания:

24
"Безопасная

Камчатка
на 20172020 годы"

Министерство
специальных про
грамм и по делам

казачества
Камчатского края

Профилактика правонарушений,
преступлений, терроризма и экс
тремизма, реализация комплекс
ных мер, направленных на проти
водействие злоупотреблению
наркотиками и их незаконному
обороту, повышение безопасности
дорожного движения. Обеспече
ние защиты населения, террито
рий, объектов жизнеобеспечения

населения и критически важных
объектов от угроз природного и
техногенного характера, обеспе
чение пожарной безопасности,
обеспечение безопасности людей
на водных объектах, создание си
стемы обеспечения вызова экс
тренных оперативных служб по
единому номеру "112", реализация
мероприятий, направленных на
снижение рисков и смягчение по
следствий чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного харак
тера, развитие гражданской обо
роны, реализация государственной
политики в области российского
казачества, реализация мероприя
тий в области радиационной, хи
мической и биологической без
опасности

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания, за
исключением подпункта «а» пункта 2 части 1 настоящего распоряжения, кото
рый вступает в силу с 01 января 2017 года.

ГУБЕРНАТОРЕ СКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН